
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. COMPARONI” 

Scuola Infanzia- Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 

Via della Repubblica,4 – 42011 Bagnolo in Piano (RE) – Tel.0522/957194  
Codice Fiscale: 80016210355 – Sito istituzionale: eduwww.icbagnoloinpiano.edu.it 

E-MAIL: reic818007@istruzione.it – PEC: reic8180007@pec.istruzione.it 

 

 

 

          

 

All'Albo online 

Al D.S.G.A. 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

ai sensi del  D.Lgs. 36/2023 Codici appalti pubblici 

 

 

Oggetto: Liquidazione fattura canone mensile NexiCloud 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il programma annuale 2025;  

VISTO il decreto legislativo recante il codice dei contratti pubblici n. 36 del 31 marzo 

2023, approvato dal consiglio dei ministri nella seduta del 28 marzo 2023, attuativo 

dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78; 

VISTO il contratto prot. n. 0003790 del 26/06/2023 di attivazione del centralino 

telefonico in uso dalla segreteria; 

VISTA la fattura n. VEN-GTI-25/02271 del 30/10/2025, relativa al canone mensile 

competenza di ottobre, presentata dalla Gti Srl Via Dè Studenti,44 41126 Modena (MO) 

P.Iva 03468530369; 

VISTO che la fattura elettronica risulta conforme all’ordinativo di acquisto e risulta 

applicato il regime split payment; 

ACCERTATA la regolarità del D.U.R.C. all’atto dell’ordinativo e del pagamento della 

fattura elettronica; 

CONSIDERATO che il fornitore ha reso la dichiarazione di tracciabilità ex L. 

136/2010; 

RITENUTO di procedere in merito; 

D E T E R M I N A 

 

1. Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;  

2. di autorizzare la liquidazione della fattura n. VEN-GTI-25/02271 del 30/10/2025 

presentata dalla Gti Srl Via Dè Studenti,44 41126 Modena (MO) P.Iva 03468530369 per 

un importo complessivo di euro 152,50 IVA compresa da imputare, nel Programma 

Annuale 2025, sull’attività A.A02.001 Funzionamento Amministrativo.  

4. Di stabilire che il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Chiara de Ioanna; 

5. di rendere la presente determinazione immediatamente esecutiva; 

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 29 del D.Lvo 

50/2016, nella sezione “Amministrazione Trasparente, del sito Web istituzionale. 

 

 

Bagnolo in Piano, 14/11/2025 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Chiara de Ioanna  

REIC818007 - REIC818007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008976 - 14/11/2025 - VI - U

Firmato digitalmente da CHIARA DE IOANNA

http://www.icbagnoloinpiano.edu.it/
mailto:reic818007@istruzione.it
mailto:reic8180007@pec.istruzione.it

		2025-11-24T08:46:11+0000
	Chiara de Ioanna




